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Amerikansk affärskonsult till Sverige

Nytt tjänstepaket gör det lättare att expandera internationellt
Nu blir det enklare för svenska och nordiska företag att etablera sig i USA och Asien, och för amerikanska att starta upp i
Norden. Den New York-baserade affärskonsulten JumpStart Global Advisors lanserar, i samarbete med de svenska
konsultföretagen Comvision och Corepro, ett nytt koncept med paketerade tjänster som på ett kostnadseffektivt sätt hjälper
företag att snabbt komma igång på nya geografiska marknader.

JumpStarts paket med tjänster syftar till att göra det lättare för svenska och nordiska företag att starta ny eller expandera befintlig verksamhet
på de amerikanska och asiatiska marknaderna utan stora kapitalinvesteringar, antingen genom att starta dotterbolag eller förvärva lokala
bolag. På motsvarande sätt hjälper JumpStart också amerikanska och internationella företag att snabbt kunna etablera sig i Sverige och
Norden.

Kärntjänsterna omfattar etablering och företagsledning (juridisk, ekonomisk, redovisning och administration), rekrytering, försäljning och
marknadsföring samt varumärkesstrategi, pr, strategisk och digital kommunikation.

Jump Start Global Advisors Scandinavia representeras av två stockholmsföretag med bred kompetens och lång erfarenhet av affärsutveckling
och marknadsetablering: Dels Comvision AB som är specialiserat på pr och strategisk varumärkeskommunikation, dels Corepro AB som är
specialiserat på företagsutveckling.

"Det här är ett nytt och samlat grepp som på ett snabbt och kostnadseffektivt sätt kan hjälpa företag att växa på den internationella
marknaden", säger Lars-Ola Nordqvist, vd och grundare för Comvision AB och JumpStarts Global Advisors Scandinavia.

"Vi hjälper företag att minimera riskerna med att bygga en ny infrastruktur och ger dem möjlighet att fokusera på sin primära uppgift: Att
utveckla kunder och intäkter på nya marknader. Vi erbjuder både nordiska företag en språngbräda för internationell expansion och ett
brofäste för amerikanska och asiatiska företag i Norden, som ju ofta är en inkörsport till andra europeiska marknader", säger Kent Schultz, en
av grundarna till Corepro AB och JumpStart Global Advisors Scandinavia.

Jump Start Global Advisors har kontor i New York, Stockholm och Singapore.
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Om JumpStart Global Advisors
JumpStart Global Advisors (www.jumpstartglobal.com), baserat i New York, Stockholm och Singapore, är nästa generation företagsrådgivning
som tillgodoser behoven hos företag som vill komma in i de nordamerikanska och skandinaviska marknaderna eller internationalisera till
andra marknader. Verksamheten har grundats av Gordon Global Associates och Feintuch Communications.

Denna information finns tillgänglig i JumpStart Global Advisors pressrum www.jumpstartglobal.com, Feintuchs medierum
www.feintuchcommunications.com/FC och på www.comvision.se.


